
Hasičský záchranný sbnr Mora'/skQskzské|"lo häj"

EVIDENCE SMLUV

· """ "" ÚQ a7,?3KUPNI SMLOUVA ,
pnř, íis!O rôk dôba plnéní

Ev. Cislo v SSÔ
I. Smluvní strany —--—.·,~——*-U~

V

Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Tilak, a.s.
Sídlo: Žerotínova 627/81, 787 01 Šumperk
IČO: 25858513
DIČ: CZ25858513
jejíž jménem jedná:
Bankovni spojení: KB Šumperk, č. účtu 5874990247/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě odd. B, vložka 2341
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto snilouvu v souladu s ustanovenÍnli § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této snilouvy vyplývajících se bude řídit příslušnýini ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Sniluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé sniluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si před uzavřenim smlouvy vzájemně sdělily veŠkeré jim
znánié skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4, Smluvní strany prohlašují, Že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k toniuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1, Předmětem této smlouvy je dodání specificky vybraného funkčního prádla a oděvů pro

odřady Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje dle technických
podmínek uvedených v příloze Č. 1 této smlouvy, přičemž seznam a poČty dodávaného
prádla a oděvů jsou uvedeny v příloze Č, 2 této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží, Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (zejména
návod k použití v Českém jazyce).

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě pInění.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a Že smlouvu
uzavřely po peČlivém zvážení všech možných důsledků.

1



5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 12.12.2023, která
byla na základě zadávacího řízení Č. 3 14/2023/VZMR vybtána jako nejvýhodnčjší.

IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazu je zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2, Kupl1í cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 614 943,00 KČ
DPH 21 % 129 138,03 Kč
cena vČetně DPH 744 081,03 KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejmCna dopravu zboží do ínísla plněni podle čl. VI. této smlouvy, clo, skladování, balné
atd..

5. Cena je stanovena jako ne,jvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její zníěny startovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnČní
Prodávající je povinen dodat kupujicíinu zboží do 18.12.2023.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této snilouvy je sídlo kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-
Zábřeh.

VII. Způsob dodání zboží
1. Zboži je dodáno v okamžiku převzetí zboží povčřeným zástupcem kupujícího v místě

pInění uvedeném v této snilouvě. pověřený zástupce kupujiciho potvrdí převzetí zboži
na dodacíni listu, předávacíni protokolu nebo jincm obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzeti zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného ínnožství,
c) zjevných jakostníeh vlasúiostí,
d) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případč zjištěných zjevných vad zboží inůže kupujíci odmitnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovenÍ tohoto článku obdobně.

VIII, jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v 11]nožství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodnich podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na 1. jakosti dodaného zboži. Prodávající je
povinen dodat zboží nové, nepoužité v původním obalu,

2. Prodávajíci není oprávnčn dodat větší než sjednané ninožství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. ProdávajícI prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-!i prodávající povinl1osti stanovenC v odst. 1 tohoÉo ČIánku, jedná se o vady

plnění.

2



5. V případč dodáni vadného plnční se práva a povinnosti sinluvních sti'an řidí
ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

6. Smluvní sti'any se dohodly na zát'uční dobč 24 niěsiců.
7. Záruční doba začíná běžet dneín předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběži po dobu, po kterou 11emůže kupujici zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnčni.
9. Veškeré vady zboži je kupující povinen ozuámit prodávajícÍĹ11u bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího / telefonicky na tel. č / e-maj|en1 na

10. Prodávajkí je povinen kupujícimu písernně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnčni
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trváni opravy.

ll. prodávajÍcÍ započne s odstraněním vady neprodleně do 3 dnů ode dne doručení
oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 dnů od započetí prací, pokud se snňuvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzeti zboží.
14. prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušeníni smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněnírn, a to v plné výši. Prodávajíci je rovněž
povinen kupujícúnu nahradit náklady, které kupuj icímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu Škody.

15. prodávqjící je povinen zabezpečit záruční i pozáruční servisní prohlídky dodaného
zboží včetně jeho příslušenství.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávaji zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňovébo dokladu dle § 29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdgjších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3, Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datuni jejího uzavření
b) označení banky a čisla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajíciho pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací iist, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivýeli položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, Že zboží podle této snilouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude pt'odávajícírn vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smjollvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti pIatí i při placení jiných plateb (např. ůroků
z prodlení, smluvnich pokut, náhrad škody äj.)p

1. Faktura musí být kupujícíniu doručena nejpozději současně se zbožíni. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeli, a faktura v elektronické podobč musí být doi'učena na e-mailovou
adresu: msk,uctai'na@hzscr.cz. pi'odávající je přitom povinen zvolit pouze jedi1u z
uvedených foren} faktury včetně příslušnCho způsobu jejího doručení.

5. Nebude-li faktura obsahovat něktei'ou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplaceni fakturu před
uplynutím Ihůty spIatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve ví;ácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. prodávající provede opravu vystaveníni nové fa,ctury.

3



Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běži opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na čIslo účtu uvedené prodávajícim na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v čl. I. této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z íičtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, neni
kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranční vady zboží začne bčžet nová lhůta splatnosti faktui'y.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
1. Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splnčním ve sjednaném čase plnění podle čl. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitč nebo množství podle této stulouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatnCho porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
tCto smlouvy odstoupit podle čl. Xll.

XI, Sankční ujednání
1. V připadč prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupni ceny vč. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případč prodlení kupujícího se zaplacenim dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodrŽení dobodnuté lhůty k odstranční vad dle ČI, VIIL této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním
každC vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodkní s plněníni.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případnč vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat satnostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započist proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto sinlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinční

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní stranč Škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XIL Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupuj ící je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve Zllěňí pozdějších
Rředpisů.

3. UČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písenmého
projevu vůle odstoupit od této smlouvy dí'uhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejniéna nároku na náliradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
nilčenlivosti.

4



4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České repubiiky. V případě, Že je toto
|)rohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto Článku,

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízeni před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2, Prodávající není oprávl1ěn bez předchozího písemnélio souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3, Prodávajíci bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své identifikace a dalšich
ůdajů uvedených ve snilouvě včetně ceny zboží.

4, Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou pisemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvníeh stran.

5. Pro připad, že ustanovení této snilouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatnýni, smluvni strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanoveni novým. Případná neplatnost některCho z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za náskdek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávajicí se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dovčdčl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předehoziho písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v i'ozporu s íičelem této smlouvy, ledaže se jedná o inforniace,
které jsoll veřejně přístupné nebo o případ, kdy ,je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonein nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za pot'ušeni povinnosti
mlčenlivosti osobai:ui, které se budou podílet na dodáni zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost ndčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej íni podepsánín) přečetly,
Že byla uzavřena pq vzájeinném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podniínek a že se dohodly o celCni jejím obsahu, což stvrzují svýini
podpisy.

8, Tato smlouva podiéhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registi'u smluv), ve znění pozdějšíeb předpisů, přičeniž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejnčníni v plnéin rozsahu. Uveřejnění této sinlouvy
v registru smluv zajisú kupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
10. Sinluvní strany uzavíraji tuto smlouvu v souladu s Nařizeníni Evropského parlanientu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzickýcli osob v souvislosti se
zpracováníni osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení sl11ěrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. j 10/2019 Sb., o
zpracQvání osobních údajů. Osobní údaje uvedenC v této smlouvč budou použity pouze
pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění snilouvy budou auonyniizovány v
souladu s výše uvedellými předpisy.

1 ]. VŠe, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi sti'anami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

5



12. Tato smlouva je vybotovena v elektronické podobě. Smluvtň strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelnč doručiÉ podepsanou smlouvu
drulié smluvní straně.

13. Nedílnou součásti této snilouvy jsou přílohy č. 1 - technickC podmínky a příloha Č. 2 -
cenová kalkulace.

Ostrava dne Šumperk dne

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kucliař

ředitel
HZS Moravskoskzského kraje

6



Příloha č. 1

Technické podmínkV: Oděv pro členV odřadu HZS MSK

Oděv je určen k ochraně před nepřiznivými klimatickými podmínkami a předvídatelným
nebezpečím u zásahu, kdy je vyžadována dlouhodobá činnost členů odřadů v návaznosti
na záchranné práce.

· Oděv t\/ořÍ souprava sestávajicí z:
0 bunda pro použití v nepřÍznivých klimatických podminkách
0 kalhoty pro použiti v nepříznivých klimatických podmínkách

bunda pro použitÍ v letním období
0 kalhoty pro použití v letnÍm obdobi

bunda zateplovací
0 funkČnl triko s krátkým rukávem jako první vrstva
+ triko s dlouhým rukávem jako první vrstva

kalhoty první vrstva
triko izolačnÍ vrstva

0 kalhoty izoiační vrstva
+ kukla
0 čepice

· Souprava musi umožňovat cebroční použitl ve všech povětrnostnich podmľnkách
· Velikostni sortiment oděvnich součástÍ pokrývajicí minimálně rozsah velikostÍ S - XXL
· Požadavek na velikosti bude upřesněn pq uzavření smbuvy na základě fýzickéhovyzkoušení konkrétně nabízených oděvních součástí



Přiloha č, 1

Pro zajištění výše uvedených parametrů požadujeme:

Bunda pro použití v nepříznivých klimatických podminkách: bunda z robustního
třívrstvého materiálu. Integrovaný ventilačni systém pod pažemi s voděodolnými zipy. Švy
podlepené páskou o šÍřce maximálně 15 mm. voděodolný přední zip podložený tepelně
tvarovanou légou. Laminované ,,zip garáže". Kapuce se stahováním ovládaným jednou rukou.
Anatomicky tvarované rukávy. Stahování rukávů ovládané jednou rukou. Dvě vnější 3d kapsy
na předni části bundy se svislými voděodolnými zipy q délce 25 cm +/- 10%, kapsa na levém
rukávu s voděodolným zipem délky 15 cm +/- 10%, laminovaná vnitřnÍ kapsa zapinaná na
zip o délce 17 cm +/- 10%. Stahováni v bocích ovládané jednou rukou. Stahování v pase.
prodloužený zadní dil (viz. Ilustračni obrázek).

Požadavky na materiáí:
- třívrstvý laminát,
- plošná hmotnost 150 g/m2 +/- 10%,
- svrchni materiál: 100% Polyamid
- funkčni vrstva: membrána na bázi epTFE
- podšívka: 100% Polyamid
Ret: maximálně 4,00 m2.Pa.W-1
Hmotnost celé bundy ve velikosti L: maximálně 650 g
Barva červená v kombinaci s tmavě Šedou na ramenou a rukávech.
Nápis CZECH EMERGENCY RESPONSE TEAM na zádech typ písma Switzerland CE, velikost
dle ilustrační fotografíe
Na pravé hrudi suchý zip pro funkčnÍ označení 70 X 40 mm a suchý zip na jmenovku 120 x
30 mm (vzájemně vystředěno)
Na pravém rukávu vlajka ČR 60 x 40 mm
Na levém rukávu suchý zip pro znak odřadu ovál 75 x 55 mm
ReflexnÍ prvky na rukávech při pohledu zboku (plocha min 10 x 90 mm), ve spodní části zad
při pohledu zezadu (plocha min 10 x 90 mm )a ramenou při pohledu shora (plocha min 10 x
90 mm)
Nápisy a reflexnÍ prvky v barvě reflexní šedostříbrné provedené technologii termotransferu

7
.C =.qC" 'É%j,.

ií í'

,,t?,
$ , E

== á'>-*ť' '
,, ,=e,. ,.' " :·

2Š%,-
,$-, -'-mw ť- . , , . ¥

&, 'g' á'" : >=w—'3 '%"
m"==-5, " a, S'ĹÉ " " ""+"M

2~ g;""W' ' ;t" 'S= '° =_"''R 7.©®=,
C..,,, _ ·*;%

l)))))j'
97%Ě: ";:.

h

':' -= '*- "ži&,' "ŽS"-

Á.

=-'" "-=,

"=:ýg3'í""" "- " .
&," " " "'.j :iťr"

t"f'. _ .," ._, _=· , - " . -, ää'"'%%""
==-""" , .

" XEA, ·':""" -" ==- " "" -'"Š' ' :
@É · ·;"" - -" " _mt' " - 'N' %" -ms

É#"" :zäš' "-=_ %"" '""%

'ea-—" ="



PřIloha Č. 1

Kalhoty pro použití v nepříznivých klimatických podmínkách: kalhoty z robustního
třívrstvého materiálu. CelorozepínacÍ po celé délce s voděodolnými zipy se dvěma jezdci. Svy
podlepené páskou o šÍřce maximálně 15 mm. Stahování kolem kotniků. Nastavitelné šle.
Nastavitelný opasek. Dvě vnější kapsy uzaviratelné zipem o délce 18 cm +/- 10% krytým
légou. Dvě kapsy na stehnech o velikosti minimálně 20 x 17 cm uzavíratelné zipeni o délce
20 cm +/- 10% krytým légou. Uvnitř kapes na stehnech všitá kapsa v kapse (viz ilustrační
obrázek).

Požadavky na materiál:
- třívrstvý laminát,
- plošná hmotnost 150 g/m2 +/- 10%,
- svrchní materiál: 100% Polyamid
- funkční vrstva: membrána na bázi CPTFE
- podšívka: 100% Polyamid
Ret: maximálně 4,00 m2.Pa.W-1
Hmotnost kalhot ve velikosti L: maximálně 630 g
Barva Šedá.
Reflexní prvky na nohavicich při pohledu zboku (plocha min 10 x 90 mm)
Reflexní prvky v barvě reflexní Šedostříbrné provedené technologii termotransferu

.

q

,!Ž!
,.iš".

g.
., .ů:

,

..

ä



Příloha č 1

Bunda pro použití v Ietním obdobi: bunda z elastického nemembránového materiálu
typu soft-shell s vodoodpudivou úpravou. Přiléhavá kapuce. Anatomicky tvarované rukávy
se smyčkami na palec. Dvě vnější boČní kapsy uzavirané svislým zipem o délce 18 cm +/-
10%, jedna vnějši kapsa na hrudníku uzavlraná svislým zipem o délce 15 cm +/- 10% , dvě
vnltřnÍ síťované kapsy, Hlavní zip se dvěma protisměrnými jezdci. Stahování v bocich jednou
rukou, prodloužený zadni dil. (viz. ilustraČnI obrázky).

Požadavky na materiál:
- 89% Polyamid + 11% elastan, +/- 5%
- ploŠná hmotnost 200 g/m2 +/- 10%,
Hmotnost celé bundy ve velikosti L: maximálně 500 g
Barva oranžovo červená v kombinaci s tmavě šedou na ramenou a rukávech,
Nápis CZECH EMERGENCY RESPONSE TEAM na zádech typ pÍsma Switzerland CE, velikost
dle ilustrační fotografie
Na pravé hrudi suchý zip pro funkční označeni 70 X 40 mm a suchý zip na jmenovku 120 x
30 mm (vzájemně vystředěno)
Na pravém rukávu vlajka ČR 60 x 40 mm
Na levém rukávu suchý zip pro znak odřadu ovál 75 x 55 mm
ReflexnÍ prvky na rukávech při pohledu zboku (plocha min 10 x 90 mm), ve spodní části zad
při pohledu zezadu (piocha min 10 x 90 mm ) a ramenou při pohledu shora (plocha min 10
x 90 mm)
Nápisy a reflexnÍ prvky v barvě reflexni Šedostřibrné provedené technologii termotransferu

.jfäz

'&É'y
,,@>j--Á

^:Eá, e" :." ,,:Z"' ' 5,"
,

1

'" ' " "" "=--^ ' "

ĺE'f*"'
:',., ...,?':':i;' 'Ě, ,y'

"W^'.' :m,!s,"W . "' -2,.

ki' "%' E':'ě.- ·.··',J'·'äNt "",, ,"""' "
Éľn'", . ', E'Sk.. "" " " "' " ., ' '

"E__ -' g y"
E'- Ee-% "gé N"" '

- . . ,,..., .f',, """ £ AÁ ":',',:'
'1".' ': ' " '"á&" "

2'-'&
4,""%'"%2=



Přiloha č. 1

Kalhoty pro použití v Ietnim období: Dvě vnějšÍ přední kapsy. Dvě vnějši kapsy na
stehnech velikosti minimálně 17 x 20 cm, uzavirané zipem, dvě zadní kapsy velikosti
minimálně 17 x 15 cm, uzavirané zipem. Uvnitř kapes na stehnech vŠitá kapsa v kapse
Anatomicky tvarovaná kolena. Nastavitelný opasek. Připrava na použiti se Šlemi. (viz
ilustraČni obrázek).

Požadavky na materiál:
- 89% Polyamid + 11% elastan, +/- 5%
- plošná hmotnost 200 g/m2 +/- 10%,
Hmotnost celé bundy ve velikosti L: maximálně 400 g
Barva šedá.
Reflexní prvky na nohavicľch při pohledu zboku (plocha min 10 x 90 mm)
Reflexní prvky v barvě reflexní Šedostříbrné provedenC technologií termotransferu

Ĺ

E
\l.;: '

j;
Ýr ·

.Ž



Příloha Č. 1

Bunda zateplovací: cebrozepÍnací bunda z lehkého materiálu s kapucí. S úpravou proti
zatrženi (např. rip stop), zateplená syntetickým izolačnIm rounem na bázi PES. Anatomicky
tvarované rukávy ukončené pružnou lemovkou. Dvě vnějšÍ bočnÍ kapsy uzavírané svislým
zipem o délce 17 cm +/- 10%, jedna vnější kapsa na hrudníku uzavíraná svislým zipem o
déice 17 cm +/ 10% , tři vnitřní sIťované kapsy (náprsní uzavÍraná zipem + dvě boČni).
VnitřnÍ kapsa na sbaleni bundy. prodloužený zadni díl. (viz. ilustračni obrázek).

Požadavky na materiál:
- 100% Polyamid
- ploŠná hmotnost 50 g/m2 s tolerancľ +/- 10%,
- izolaČní vrstva 100% PES piošná hmotnost 70 g/m2 s toleranci +/- 10%,
Hmotnost celé bundy ve velikosti L: maximálně 400 g
Barva Černá.

3.

k

a



Přiloha č. 1

Funkčni triko s krátkým rukávem jako první vrstva: Extrémně lehký materiál.
Kombinace polyamidu a polyesteru bez elastanu pro zajištění rychlého odvodu vlhkosti od
těla, zabránění chlupacení materiálu a redukci bakterie. Ploché švy. Měkké bezešvé lemovky
pro zvýšení komfortu (viz. Ilustračni obrázek)

Požadavky na materiál:

- 78% polyamid 22% polyester s tolerancí +/- 5%

- plošná hmotnost 140 g/m2 s tolerancI +/- 10%,

rBarva cerna.

L

-.L

"



Příloha Č. 1

Triko s dlouhým rukávem jako prvni vrstva: triko s dlouhým rukávem z funkčního
materiáiu, který zabraňuje pocitu vlhkosti a odvádí pot od pokožky, Prádlo odolné proti
zápachu i při delším nošení. Vhodné jako prvni, nebo druhá funkční vrstva. Trvale
antibakteriálnÍ vlastnosti (střih viz. ilustračnÍ obrázek).

Požadavky na materiál:

- 100 % vlna Merino +/- 5%

plošná hmotnost 160 g/m2 s toleranci +/- 10%,

Barva černá.

Kř
r

.jä-

7
1ž

?

,



Příloha č. 1

Kalhoty jako první vrstva: kalhoty z funkčnÍho materiálu, který zabraňuje pocitu vlhkosti
a odvádi pot od pokožky. Prádlo odolné proti zápachu i při delšim nošeni. Vhodné jako první,
nebo druhá funkční vrstva. Trvale antibakteriálnÍ vlastnosti (střih viz. i|ustračnÍ obrázek).

Požadavky na materiál:

- 100 % vlna Merino +/- 5%
plošná hmotnost 160 g/m2 s toleranci +/- 10%,

rBarva cerna.

' 'k
.

í

_ 4'3

%8
"_ -- . · ' C- .'R

t"
,a
'i
N

="m
-- . _.=8

,"
M

ŽŠ

=-f

G-

. a

tkz.
EZ

ÉS-, · ·

N-

,"

_ F

E,-
M -'F

T" ",
-%

m
í

="



Přiloha Č. 1

Kalhoty izolační vrstva: kalhoty s dlouhými nohavicemi z termoizdačniho materiálu
(např. Polartec Powerstretch). Vhodné jako prvnj, nebo druhá funkční vrstva. Ploché švy.
Anatomický tvar (viz ilustračnÍ obrázek).

Požadavky na materiál:
- 54% Polyester, 34% Polyamid, 12% Elastan s tolerancI +/- 5%
Hmotnost kalhot ve velikosti L: maximálně 270 g
Barva černá.

Triko izolační vrstva: triko s dlouhým rukávem z ternjoizo|ačnÍho materiálu (např.
Polartec Powerstretch). Vhodné jako prvnÍ, nebo druhá funkční vrstva. Bezešvý 1Ímec.
Ploché švy. Anatomický tvar. Boční švy převedeny do přednÍho dIlu (viz ilustrační obrázek).

Požadavky na materiál:
- 54% Polyester, 34% Polyamid, 12% Elastan s toleranci +/- 5%
Hmotnost trika ve velikosti L: maximálně 270 g
Barva černá.

m



PřIIoha č. 1

Kukla: kukla z termoizo|ačnjho materiálu (např. Polartec Powerstretch). (viz. ilustračnI
obrázek).

Požadavky na materiál:

- 54% Polyester, 34% Polyamid, 12% Elastan s tolerancí +/- 5%

Hmotnost kukly: maximálně 60 g

Barva Černá.

ä"

"7



Příloha č. 1

Čepice: Čepice z termoizolačnIho materiálu (např. Polartec Powerstretch). (viz. ilustrační
obrázek).

Požadavky na materiál:

- 54% PoIyestcr, 34% Polyamid, 12% Elastan s tolerancÍ +/- 5%

Hmotnost Čepice: maximálně 40 g

Barva Černá.



Kupní smlouva - přiloha č. 2

Název Cena bez DPH Cena s DPH počet ks Cena celkem s DPH Cena celkem bez DPH
triko kr. rukáv - Tilak Ultralite 542,00 655,82 63 41316,66 34 146,00
triko dl. Rukáv - Merino Active 1. 070,00 1 294,70 35 45 314,50 37 450,00
spodky dlouhé - Merino Active 981,00 1187,01 35 41545,35 34 335,00
bunda letnITrango $ kapucí 3 054,00 3 695,34 8 29 562,72 24 432,00
kalhoty letní Tilak Crux 3 054,00 3 695,34 16 59 125,44 48 864,00
kalhoty Tilak Evolution 8 257,00 9 990,97 10 99 909,70 82 570,00
zateplovací mikina Tilak Serak 2 136,00 2 584,56 65 167 996,40 138 840,00
kalhoty Tilak Serak 1 524,00 1 844,04 80 147 523,20 121920,00
kukla Tilak Polartec 4.83,00 584,43 75 43 832,25 36 225,00
čepice Tilak Polartec 336,00 406,56 78 31711,68 26 208,00
bunda zatep|ovacÍTi|ak Ketil 4 279,00 5 177,59 7 36 243,13 29 953,00
Cena celkem 744 081,03 614 943,00

744 081,03

pozn. Konkrétní oznaČení výrobků (značka včetně typu) je uvedeno a zadavatelem požadováno s ohledem na nutnost zajištěni
jednotné ustrojenosti všech členů speciáInIch odřadů.


